

# Årsredovisning

för

## Stora Grönhög Lantbruks AB

556459-2961

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stora Grönhög Lantbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Söderköping den 6 november 2023



Tommy Augustsson

# Årsredovisning

för

## Stora Grönhög Lantbruks AB

556459-2961

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Stora Grönhög Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver jordbruk på tre arrenderade fastigheter i Söderköpings kommun. Bolagets areal omfattar 230 ha åker med spannmålsproduktion. Bolaget utför också viss legokörning som fungerar bra, så bolaget ser positivt på framtiden.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 280	5 613	4 782	4 500
Resultat efter finansiella poster	1 028	595	295	476
Soliditet (%)	43	37	34	33

Ökad skörd och ett gynnsamt spannmålspris samt att försäljning på entreprenadtjänster har ökat är anledningen till att omsättningen har ökat med ca 30% under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 431 494	329 438	3 880 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			329 438	-329 438	0
Årets resultat				642 222	642 222
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 710 932</b>	<b>642 222</b>	<b>4 473 154</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 710 931
årets vinst	642 222
	<b>4 353 153</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	4 253 153
	<b>4 353 153</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 280 398	5 612 781
Övriga rörelseintäkter	384 468	462 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 664 866</b>	<b>6 075 324</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 223 471	-2 245 056
Övriga externa kostnader	-2 104 337	-2 037 748
Personalkostnader	-549 128	-517 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-771 643	-784 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 648 579</b>	<b>-5 584 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 016 287</b>	<b>490 518</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	169 651	167 906
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 183	7 355
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176 852	-70 780
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>11 982</b>	<b>104 481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 028 269</b>	<b>594 999</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-300 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-300 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>728 269</b>	<b>394 999</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-86 047	-65 561
<b>Årets resultat</b>	<b>642 222</b>	<b>329 438</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 920 390

4 467 994

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

3 280 392

3 473 356

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 200 782**

**7 941 350**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

1 124 501

997 611

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

281 779

281 779

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 406 280**

**1 279 390**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 607 062**

**9 220 740**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

88 690

223 456

**Summa varulager**

**88 690**

**223 456**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 694 225

2 620 311

Fordringar hos intresseföretag

849 825

706 472

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 544 050**

**3 326 783**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

769 889

126 706

**Summa kassa och bank**

**769 889**

**126 706**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 402 629**

**3 676 945**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 009 691**

**12 897 685**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 710 931

3 431 493

Årets resultat

642 222

329 438

**Summa fritt eget kapital**

**4 353 153**

**3 760 931**

**Summa eget kapital**

**4 473 153**

**3 880 931**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 455 200

1 155 200

**Summa obeskattade reserver**

**1 455 200**

**1 155 200**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 361 611

1 708 032

**Summa långfristiga skulder**

**1 361 611**

**1 708 032**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

357 764

374 424

Leverantörsskulder

1 049 670

1 407 848

Skatteskulder

22 442

1 799

Övriga skulder

4 233 504

4 329 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 347

39 723

**Summa kortfristiga skulder**

**5 719 727**

**6 153 522**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 009 691**

**12 897 685**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

2023110904070

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 123 537	10 108 037
Inköp	31 075	226 500
Försäljningar/utrangeringar		-211 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 154 612</b>	<b>10 123 537</b>
Ingående avskrivningar	-5 655 543	-5 275 208
Försäljningar/utrangeringar		211 000
Årets avskrivningar	-578 679	-591 335
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 234 222</b>	<b>-5 655 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 920 390</b>	<b>4 467 994</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 859 284	3 859 284
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 859 284</b>	<b>3 859 284</b>
Ingående avskrivningar	-385 928	-192 964
Årets avskrivningar	-192 964	-192 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 892</b>	<b>-385 928</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 280 392</b>	<b>3 473 356</b>

**Not 5 Aktier och andelar**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	281 779	682 250
	<b>281 779</b>	<b>682 250</b>

2023110904071

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	263 790	433 239
	<b>263 790</b>	<b>433 239</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 746 887	3 180 316
	<b>2 746 887</b>	<b>3 180 316</b>

Söderköping den 6 november 2023



Karl Tommy Augustsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 november 2023



Karin Rudengren  
Auktoriserad revisor